KomuteT no dpmaunyeckoii KynbType 1 cnopTy agMUHUCTPaLUK . [3epXnHcka
"dbepepauyms nnasaHma" Hmxeropoackoi obnactu
CLUOP "3aps" r. [3ep>KnHCK

XXIV TpaanumoHHble 06/1aCTHbIE COPEBHOBAHUSA MO M/1aBaHWI0,, MOCBALLEHHbIE NaMATH

nepsBoro MacTepa cnopTa no njasaHuio I. [3epxunHcka Pbibaykosa B.A. |

¢ posbirpeiwem Kybka pekopacmeHkn CCCP lNonosaHoBoii T.A.

[3epxuHck, 18-19 nekabpsa 2019 .

AuncTtaHuma 15
19.12.2019 - 10:30

Jesouku, 50m Bbpacc

loa poxaneHuna 2006 - 2009
PesynbTathbl

Hopmatme MC 12 +: 33.40 / Hopmatus KMC 10 +: 35.20 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 36.90 / Hopmatus Il paspsig 9 +: 41.00 /
Hopmartus Ill pa3psag 9 +: 45.00 / Hopmatus | toH. pa3psag 9 +: 52.50 / Hopmatus Il toH. pa3psag 9 +: 1:02.50 /
Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 1:12.50

Ouku: FINA 2019

MecTo

damuniva Nms

Jesywikn (12-13 neT)

17.

18,
DSQ
DSQ
DNS
DNS

PYO3CKAA Oapbsa
CYUYKOBA Enunsaseta
rPNWNHA Ennsaseta
MNAHWHA [Japbs

BYUbIHA AHacTtacus
KOHOBAJIOBA AnekcaHgpa
MOHOBA AnuHa

KA3AHLEBA /1t060Bb
MA3YPOBA [Oapbs
TUTEHKOBA EkaTtepuHa

. KASBAHLIEBA AHHa
. IETOBA ApuHa

KOCTbIJIEBA AnekcaHgpa
E®NMOBA KapuHa

. CMMPHOBA KOnusa

BAPBAPWVHA Enunsaseta
MWKUTEHKO MapuHa
MYCATNHA Oapbs
PABKOBA MNMonnHa
TUMO®DEEBA AnekcaHgpa
XOXJTOBA [Oapbs
PA30OPBVHA AHacTtacus

Jesywikn (10-11 neT)

=

©o Nk ®wN

PR R R RR R
Nook~hwdpkE o

NYKOHUWHA [Oapbs
CTYJTOBA AHHa
AJIEKCEEBA AHacTacus
CEPTEEBA 3nuHa
CNTHOBA Enunzaseta
LWEMAKNHA Codobs
NOMNATUHA AneHa
EPEMUWHA Enusaseta
HOCKOBA Cocpus
YXYPABJIEBA Mapraputa

. BAWWKNPOBA AnunHa

IYNbIHNHA YnbaHa
MNMOTOJIOUNHA Mapraputa

. OCMAHOBA AHnxena

KYIMNMUOBA Ennzaseta
FOJTAEBA AHHa
MOYKAEBA lMonuHa

P

07
06
07
06
07
06
06
07
06
06
07
07
06
07
06
07
06
07
07
06
06
07

08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
09
08
09
09
08
09
08

NDNDNNDN

NN

W wwnmnN

1toH

1to0H

WNWWNNNDNDNDDN

w w

Kny6

“n

®OK "3Be3gHbIn" Ap3amac
CLUOP "3aps-1" [3epXnHck
CLUOP "3aps-1" [3epXnHck
®OK "Mobepa-1" Boropoack
®OK "MeLepckuin-1" H.Hosropog
AU "Onumnuey" H.Hosropoa
bop-2

CLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK
CLUOP "3apsa" [3epXnHCK
®OK "Oka-1" [3epXunHCK

®OK "Mobepa-1" Boropoack
CLUOP "3aps-2" O3epXnHCK
®OK "3Be3aHbIli" Ap3amac
3aBosmkcknii POK-1

AU "Onumnuey" H.Hosropopg
AL "Onnmnuey”" H.Hosropog,
LUBP "Anuca-1" r.bop

JOHOCLL "Nkap" Capos

®OK "Oka-1" [3epXunHCK
CLUOP "3aps-1" [3epXnHCK
®OK "TMobepa-1" Boropoack

®OK "Mewwepcknin”" H.Hosropog

ClW "AC "CeepHasd 3Be3ga-1" H.Hosropop,
CLl "Copmoso" H.Hosropog

Cl "AC "CeepHad 3Be3ga-1" H.Hosropop,
®OK "MeLepckuin-1" H.Hosropog

Cl "AC "CeepHasd 3Be3ga" H.Hosropoz
CLLUOP "3apsa" [3epXnHck

Culw "AC "CeBepHasd 3Be3ga-1" H.Hosropop,
®O0L, "3poposLe " HaalluvHo

CLUOP "3apa-2" O3ep>KUHCK

AHOCLL "Nkap" Capos

CLUOP "CantoT-1" [13ep>KUHCK

CLUOP "3apsa" [3epXnHCK

CLUOP "3aps-1" [3ep>KNHCK

®OK "Oka-1" [J3epXnHCK

CLUOP "3apa" [3epXnHCK

CLUOP "3apa-2" O3ep>KUHCK

JOHOCLL "Nkap" Capos

Bpemsa

37.14
39.18
41.03
42.24
42.76
44.64
45.42
4563
45.92
46.01
46.44
48.89
48.97
49.14
49.48
50.59
53.51
54.44

38.90
40.50
40.96
42.56
42.78
42.96
43.33
43.38
45.21
45.80
45.97
46.54
46.65
46.71
46.75
47.82
47.97

Paspsag  Ouku FINA

P WWwWwwwhNDN

1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
110H
1toH
1toH
1toH
1t0H
210H
210H

P WWwWwWwWwWwWwMNDNDDN

1t0H
110H
1toH
1toH
1toH
1t0H
1t0H
1t0H

496
422
367
337
325
285
271
267
262
260
253
217
216
214
209
196
165
157

431
382
369
329
324
320
312
311
275
264
261
252
250
249
248
232
230

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

09.01.2020 11:41 - CrpaHuua 1



KomunTeT no hnsnyeckoin KynbType 1 CopTY aAMUHUCTPpaUMK . [l3epXnHcKa
"dbepepauyms nnasaHma" Hmxeropoackoi obnactu
CLUOP "3aps" r. [3ep>KnHCK
XXIV TpaanumoHHble 06/1aCTHbIE COPEBHOBAHUSA MO M/1aBaHWI0,, MOCBALLEHHbIE NaMATH
nepsBoro MacTepa cnopTa no njasaHuio I. [3epxunHcka Pbibaykosa B.A. |
¢ posbirpeiwem Kybka pekopacmeHkn CCCP lNonosaHoBoii T.A.
[3epxuHck, 18-19 nekabpsa 2019 .

AunctaHyma 15, esoukn, 50m bpacc, AeBywku (10-11 neT)

Mecto ®Pamunus ima p Kny6 Bpema Paspag Ouku FINA
18. TAIOYKNHA EnusaseTta 09 3 Bop 48.03 1toH 229
19. TMPEBA AHacTtacus 08 1loH @DOK "Mobepa-1" boropoack 48.42 110H 223
20. E®MMOBA AHacTacus 08 OHOCL "Nkap™" Capos 48.90 1io0H 217
21. 3ABAP3VHA Mapus 08 1lioH CLUOP "3apsa”" O3epXuHCK 48.94 1io0H 216
22. 3EJIEHVHA Anuca 09 3 CLUOP "3apsa-2" O3epXnHck 49.51 1io0H 209
23. KVCENEBA Codbst 09 3 CLUOP "3apsa" [3epxXnHCK 49.52 1i0H 209
24. CNHWUBIHA Mapraputa 09 JOHOCLL "Nkap" Capos 49.83 1i0H 205
25. CTEMNAHOBA Codthbsa 09 1lwoH UBP "Anuca"r.bop 50.38 1toH 198
26. KAHLIEPOBA Onbra 08 1ioH CLIOP "3apsa” O3epKUHCK 50.63 1iwoH 195
27. JEMNOOBA AHacTacus 08 2H POK "Mobena-1" boropoack 51.06 1lwoH 190
28. NNABPYXVHA CgeTtnaHa 09 1lioH CLUOP "3apsa” O3epXuHCK 51.07 1woH 190
29. MUTPACOBA EkartepuHa 08 1lwoH LUBP "Anuca" r.bop 51.41 1iwoH 187
30. CETBAEBA CabuHa 08 1lioH CLUOP "3apsa" O3epXuHCK 51.49 1iwoH 186
31. IOONHA VpuHa 08 ®OK "Oka" [13ep>XMHCK 52.32 1io0H 177
32. CNPOTKNHA 3nuHa 09 CLUOP "3aps" [i3epXMHCK 53.15 2io0H 169
33. 3YEBA Taucusa 09 ®OK " Onumnuiickunin-1" BanaxHa 55.97 2i0H 144
34. MEPEBE3EHUEBA MunaHa 09 3 ®OK "MeLwepckuii" H.Hosropog 56.38 2i0H 141
35. MABJIOBA EkaTepuHa 08 LIBP "Anuca" r.bop 56.50 2ioH 140
36. CAXAPOBA KceHus 09 CLUOP "3apsa” [A3epXMHCK 57.72 2i0H 132
37. CEPTEEBA TartbsiHa 09 CLUOP "3apsa” [A3epXMHCK 1:01.63 2i0H 108
38. PbI>)KOBA Bnagucnasa 08 AL "Onnmnuey”" H.Hosropog, 1:18.00 53

DNS TOPOXOBA Codhus 08 1lioH CLUOP "3apa" O3epXuHcK

Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 09.01.2020 11:41 - CtpaHuua 2



