. "

п п

, 18-19 2019 .

, 10 13									
15 19.12.2019 - 10:30	, 50m	2006 - 2009							
12 +: 33.40 / III 9 +: 45.00 / III . 9 +: 1:12.50	10 +: 35.20 / I 9 +: 36.90 / II 9 +: 41.00 / I . 9 +: 52.50 / II . 9 +: 1:02.50 /								
: FINA 2019									
		FINA							
(12-13)									
1.	07 2 " " 37.14 2	496							
2.	06 2 " -1" 39.18 2	422							
3.	07 2 " -1" 41.03 3	367							
4.	06 2 " -1" 42.24 3	337							
5.	07 2 " -1" . 42.76 3	325							
6.	06 " " . 44.64 3	285							
7.	06 2 -2 45.42 1	271							
8.	07 2 " -2" 45.63 1	267							
9.	06 " " 45.92 1	262							
10.	06 " -1" 46.01 1	260							
11.	07 2 " -1" 46.44 1	253							
12.	07 3 " -2" 48.89 1	217							
13.	06 3 " " 48.97 1	216							
14.	07 3 -1 49.14 1	214							
15.	06 " " . 49.48 1	209							
16.	07 " " . 50.59 1	196							
17.	06 1 " -1". 53.51 2								
18.	07 " " 54.44 2	157							
DSQ	07 " -1"								
DSQ	06 2 " -1"								
DNS	06 1 " -1"								
DNS	07 3 " " .								
(10-11)									
1.	08 2 " " -1" . 38.90 2	431							
2.	08 2 " " . 40.50 2								
3.	08 2 " " -1" . 40.96 2								
4.	08 2 " -1" . 42.56 3								
5.	08 2 " -1" . 42.56 3 08 2 " " . 42.78 3								
6.	08 3 " " 42.96 3								
7.	09 3 " " -1" . 43.33 3								
8.	08 2 " " 43.38 3								
9.	08 3 " -2" 45.21 1	275							
10.	08 " " 45.80 1	264							
11.	09 3 " -1" 45.97 1	261							
12.	08 3 " " 46.54 1	252							
13.	09 3 " -1" 46.65 1	250							
14.	09 " -1" 46.71 1	249							
15.	08 3 " " 46.75 1	248							
16.	09 3 " -2" 47.82 1	232							
17.	08 " " 47.97 1	230							

" "

X IV ,

	15,	, 50m	,	(10-11)			
								FINA
18.			09	3			48.03 1	229
19.			80	1	"	-1"	48.42 1	223
20.			80		"	II	48.90 1	217
21.			80	1	"	II .	48.94 1	216
22.			09	3	"	-2"	49.51 1	209
23.			09	3	"	II	49.52 1	209
24.			09		"	II .	49.83 1	205
25.			09	1	"		50.38 1	198
26.			80	1	"	II .	50.63 1	195
27.			80	2	"	-1"	51.06 1	190
28.			09	1	"	II	51.07 1	190
29.			80	1	"		51.41 1	187
30.			80	1	"	II .	51.49 1	186
31.			80		" "		52.32 1	177
32.			09		"	II	53.15 2	169
33.			09		"	-1"	55.97 2	144
34.			09	3	"		56.38 2	141
35.			80		"		56.50 2	140
36.			09		"	II	57.72 2	132
37.			09		"	II	1:01.63 2	108
38.			08		"		1:18.00	53
DNS			08	1	"	II .		